

Ems Tech ApS
Sandbjergvej 24, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 39 73 47 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Daniel Buhl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ems Tech ApS
Sandbjergvej 24
5771 Stenstrup

CVR-nr.: 39 73 47 10
Stiftet: 13. juni 2018
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Daniel Buhl Hansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.746 kr. mod -29.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.004 kr. mod -157.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-30.746	-29.304
Andre finansielle indtægter	241.143	105
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-121.673
Øvrige finansielle omkostninger	-59	-6.879
Resultat før skat	210.338	-157.751
Skat af årets resultat	-15.334	0
Årets resultat	195.004	-157.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	82.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-268.351
Disponeret i alt	195.004	-157.751

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.865	30.835
Tilgodehavender i alt	12.865	30.835
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.131.759	894.643
Værdipapirer i alt	1.131.759	894.643
Likvide beholdninger	563	15.125
Omsætningsaktiver i alt	1.145.187	940.603
Aktiver i alt	1.145.187	940.603

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	744.827	662.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	907.827	823.423
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.119	5.111
Selskabsskat	15.334	0
Anden gæld	216.907	112.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.360	117.180
Gældsforpligtelser i alt	237.360	117.180
Passiver i alt	1.145.187	940.603

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	662.823	110.600	823.423
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.004	113.000	195.004
	50.000	744.827	113.000	907.827

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.131.759</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>237.117</u>